Fts 6
â

6r
0

PREFNITURA MUNICIPAL PH

n ln:þoo.ot.o
"'4\o

o,=
',"lnoo

TTATTrl\ilTA* Construindo novos caminhos *

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE INEXIBILIDADE DE LICITAçÃO
N" 08.24.02.29,004 - INBX

TERMO DE AUTORIZAçÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAçÃO

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO - Ptefeitura

Municipal de IT,{.ITINGA, no uso de suas atribuições legais, e com fulcro no inciso II, do att' 74, da

Lei no 74.133/27, considerando o Processo Administtativo de Inexigibilidade de Licitação n"

08.24,02,29.004 - INEX, que tem como objeto a Conúatação de apresentação artisttca musical do

,{,rtista/Banda "VICENTE NERY' para rcahzaçäo de show durante os festejos de A.nivetsário do

Municþio de Itaitinga/CE, Resolve AUTORIZAR e HOMOLOGAR a Dispensa de Licitação pot
Inexigibilidade, p^ra corlttatação da empresr- J B OLIVEIRA DÄ COSTA LTDA, CNPJ n"
07.502.794/0001-30, com sede na R ALUISIO DE AZEVEDO, 200 SALA 0301 EMP JOSE
BORBA., SA.NTO ,\MARO, RECIFE/PE - CEP: 50.100-090, tendo como representante Legal o Sr.

JOSÉ BENTO DE OLIVEIRA COSTA,, inscito no CPF n" 076.226.883-20, no valor de R$

50.000,00 (Cinquenta Mil Reais), em tazáo de tratar-se de Artist¿/Banda consagrado pela mídia

especializada e pela opinião pública, decorrentes de desempenhos antedores, tornando as suâs

apresentações de inviável competição e adequa da a plena satisfação do evento a ser realtzado.

Publique-se.

Itaü 29 defeverelno2024

)

Forte
Ord. de D da de e Tutismo

fa*rr*a*tl0tlt*|tftrl¡lÜlfÜll

ü Âv. Cel. Vírgíliei Tdvora,1710, ltaltinga " Ce

L t85) 3377-1361

iarr prefeiturarÊitaitinga.ee. gov.br

$3 wì¡rw.itfr itin ga.ce.gov.brW
t I